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9771Folio:
Serie:

14/Oct/2025Fecha emisión:Emisor (Beneficiario)
76215Lugar de expedición:PROMOCIONES INDUSTRIALES DE QUERETARO.
P - PagoTipo Comprobante:RFC: PIQ960904M89
01 - No aplicaExportación:Régimen Fiscal: 601 - General de Ley Personas Morales

Folio fiscal (UUID):Domicilio: Av. La Montaña 100-. Parque Industrial Querétaro Querétaro Querétaro México 76215
96476C04-16B3-43B5-91CB-DB9CD 
E6A1CC1Receptor (Ordenante del Pago) No. Serie Certificado SAT:

INDUSTRIAL POWDER COATINGS DE MEXICO
00001000000709182898

RFC: IPC951110SZ7 No. Certificado Emisor:
Residencia Fiscal: 76220 00001000000708014569
Núm Identidad Tributaria: Clave de Confirmación:
Domicilio: AV. LA NORIA 104 PARQUE INDUSTRIAL QUERETARO Querétaro Querétaro México 

76220Régimen fiscal: 601 - General de Ley Personas Morales
CP01 - PagosUso CFDI:

DETALLE DEL PAGO: BANCO ORDENANTE - BENEFICIARIO

RFC Emisor Cuenta Ordenante: BBA830831LJ2 RFC Emisor Cuenta Beneficiario: BBA940707IE1
Cuenta Ordenante: 012680004534572065 Cuenta Beneficierio: 03068071537 

9402014Nombre del Banco Extranjero:
INFORMACIÓN DEL PAGO

Fecha de Pago: 10/Oct/2025 Tipo de Cambio: 1
Forma de Pago: 03 - Transferencia 

electrónica de fondos
Monto: 223187.77

Moneda: MXN - Peso Mexicano Número de Operación:
DATOS DEL SPEI

Tipo Cadena Pago:  -
Cadena Original del Comprobante de Pago:

Sello del Pago:

DOCUMENTOS PAGADOS
UUID Serie Folio Moneda Equivalencia Objeto im 

puesto
No. Parcia 

lidad
Saldo ante 

rior
Pagado Saldo insoluto

182F75B2-2C7B-4994-A1E5-C0346F85915F
B693D293-BD81-4B55-AD38-AD3978898144

18808
19000

MXN
MXN

0.0000
 0.0000

02, 02-Sí 
objeto de 
impuesto, 

Sí objeto de 
impuesto

1
1

180484.69
42703.08

180484.69
42703.08

0.00
0.00

Imp.Traslados: Tasa/Cuota Tipo impuesto Tasa Importe Imp. Reten 
ción:

Tasa/Cuota Tipo impu 
esto

Tasa Importe

Tasa
Tasa

002
002

0.160000
0.160000

24894.440000
5890.080000

Total con letra: Importe total pagado:

$223187.77 MXNcero Pesos 00/100 M.N.

INFORMACIÓN DE CANCELACIÓN
Motivo de cancelación:

Folio relacionado:

CFDI RELACIONADOS

Lista de CFDI's relacionados:Tipo de relación:

CONCEPTOS DEL COMPROBANTE
Código S 

AT
Descripción Cantidad Valor Un 

itario
ImporteClave   

Unidad
Descuento Impuestos Sub Tot 

al
Total

1 $    0.008411506 $    0.00Pago ACT $    0.00 $    0.00$  00.00  
01- No 
objeto de 
impuesto

$    0.00



Este documento es una representación impresa de un CFDI

Sello digital del CFDI

dSQ8+pkmXmhVnPMR9Ufw7tlEppRnuPZjA917g2iMdmvwU8jOclppZUssAMW7qQfKxTuXPDNGyT3msH0pg3TTxOEqtgyBf8GkmQpcFmAQm2B42jqyFtuXL8VbCV9YvZklzg7 
WFqdnwMtHqBf+KO4/TUv4unQM04JLOSAryebEK2d8+ZnTlY/txONAwhRVIj0Jd1Uy16znWpGdvR1o2qUOfdwqU4O20dObNJO6C+Jmw7Qk+xF0628Ts2e7Mpt3jWSNPpPZcX 
8Hf2NPJCqim5vfy7CIGY75JyLeDAZhUc9s03n6NQeEaxgumVm/+Ii+Y1zQcq/qW+fm5GiReN/CnHXPWg==

Sello del SAT
VrePyDQ6hMej5GFctIYNSYIdiOGMWQWIc7gFaHnApkra7d0s5+1YaacGonntp1DclOVt4lJ+AUI00+LaSHHTY+AOdLz2NrKzlsyidnkLbRq14tOyMISjOhaeKzn0yTcvo9GbwrxtMLj8C 
V8lgS7aHxs3Ld/rY6vVGGFcYrjHqGb2bLgXKPLsY27bsBrD8vih17v/iP8oCYc0ma6rb0zAQpyCNHckrZFiJ9rbbe65NVHPJ1hfT+R7zjka0OiPvoiM+V/kt0ypmsDbnrEXV13JfptqOC 
lv+3ToG0LyS2QUZnL473Ztuet3Mo+hFwUW2y2Ycfhp1iMWbNY7r9KJLz/XYQ==

Cadena original del complemento del certificación digital del SAT
||1.1|96476C04-16B3-43B5-91CB-DB9CDE6A1CC1|2025-10-14T13:35:51|MAS0810247C0|dSQ8+pkmXmhVnPMR9Ufw7tlEppRnuPZjA917g2iMdmvwU8jOclppZUssAMW7qQ 
fKxTuXPDNGyT3msH0pg3TTxOEqtgyBf8GkmQpcFmAQm2B42jqyFtuXL8VbCV9YvZklzg7WFqdnwMtHqBf+KO4/TUv4unQM04JLOSAryebEK2d8+ZnTlY/txONAwhRVIj0Jd1Uy16zn 
WpGdvR1o2qUOfdwqU4O20dObNJO6C+Jmw7Qk+xF0628Ts2e7Mpt3jWSNPpPZcX8Hf2NPJCqim5vfy7CIGY75JyLeDAZhUc9s03n6NQeEaxgumVm/+Ii+Y1zQcq/qW+fm5GiReN/CnH 
XPWg==|00001000000709182898||

HojaVersión del comprobante: 4.0
2


